
—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-1-2014 Foglio delle inserzioni - n. 11

    PREFETTURA DI ALESSANDRIA

  Protocollo: 28603/2013/Gab

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

     Il prefetto della Provincia di Alessandria, 
 Vista la nota n. 1130188/13 in data 5 dicembre 2013 con 

la quale la Direzione della Banca d’Italia sede di Torino, ha 
segnalato che a causa dello sciopero generale proclamato 
nella giornata del 15 novembre 2013, le Filiali di Alessan-
dria, Casale Monferrato, Cerrina Monferrato, Serralunga di 
Crea, Tortona e Valenza della Biverbanca S.p.a., non hanno 
potuto operare regolarmente e, pertanto, chiede l’emissione 
del decreto di proroga dei termini legali o convenzionali sca-
denti nella predetta giornata; 

 Ritenuto di dover concedere la proroga dei termini legali e 
convenzionali scaduti nel periodo citato; 

 Visto il decreto legislativo 15 gennaio 1948 n. 1; 

  Decreta:  

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 2 del decreto legislativo 
15 gennaio 1948, n. 1, il mancato funzionamento degli uffici 
bancari sopraindicati nella giornata del 15 novembre 2013 
è riconosciuto determinato da eventi eccezionali e la durata 
degli eventi stessi resta accertata nel predetto periodo. 

 La Direzione della Banca d’Italia di Torino è incaricata 
dell’esecuzione del presente decreto. 

 Alessandria, 12 dicembre 2013   
  Il prefetto

Tafuri

  TC14ABP640 (Gratuito).

    PREFETTURA DI PISTOIA

  Protocollo: n. 0031765 del 23/12/2013

      Proroga dei termini legali o convenzionali    

     Il prefetto della Provincia di Pistoia, 
 Vista la nota prot. n. 1052532/13 del 14 novembre 2013 

della sede di Firenze della Banca d’Italia con la quale, ai 
sensi dell’art. 2 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1, 
viene chiesta la proroga dei termini legali e convenzionali 
in relazione all’irregolare funzionamento, verificatosi nel 
giorno 31 ottobre 2013 a causa di uno sciopero del personale 
indetto dalle Organizzazioni Sindacali, di alcune Filiali della 
Banca Popolare dell’Etruria e del Lazio, di cui all’allegato 
elenco, che costituisce parte integrante del presente decreto; 

 Visto il decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 
 Visto l’art. 31, comma 1, della legge 24 novembre 2000, 

n. 340 che ha stabilito, come forma di pubblicità del presente 
provvedimento, la pubblicazione nella   Gazzetta Ufficiale   
della Repubblica italiana; 

 Viste le circolari prot. M/3311 del 27 febbraio 2001 e 
prot. M/3311 del 24 aprile 2001 del Ministero dell’interno, 
Direzione generale per l’Amministrazione generale e per gli 
Affari del personale; 

  Decreta:  

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 1 del decreto legislativo 
15 gennaio 1948, n. 1, è riconosciuto come determinato da 
eventi eccezionali, l’irregolare funzionamento, verificatosi il 
giorno 31 ottobre 2013, di alcune Filiali della Banca Popo-
lare dell’Etruria e del Lazio, indicate in premessa. 

 La Sede di Firenze della Banca d’Italia è incaricata 
dell’esecuzione del presente decreto che, a cura di questa 
Prefettura, Ufficio Territoriale del Governo, è trasmesso 
all’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato per la pubblica-
zione nella   Gazzetta Ufficiale  . 

 Pistoia, 17 dicembre 2013 

 Direzione Territoriale    Regione   Pro-
vincia 

 Filiale Banca
d’Italia competente 

 Sede di Pistoia   Toscana   Pistoia  Firenze 
 Filiale di 
Montecatini Terme  Toscana   Pistoia   Firenze 

 Filiale di Pescia   Toscana   Pistoia   Firenze 
 Filiale di Pistoia - 
Agenzia 1   Toscana   Pistoia   Firenze 

     

  Il prefetto
Lubatti

  TC14ABP643 (Gratuito).

    PREFETTURA DI CATANZARO

  Protocollo: n. 93259/13/Gab

      Proroga dei termini legali o convenzionali    

     Il prefetto della Provincia di Catanzaro, 
 Considerato che, nel giorno 31 ottobre 2013, per l’asten-

sione dal lavoro dei dipendenti a seguito di uno sciopero 
indetto dalle Organizzazioni Sindacali di categoria, le Filiali 
della Banca Nazionale del Lavoro di Catanzaro, piazza Mat-
teotti n. 12; Lamezia Terme, corso Giovanni Nicotera n. 79; 
Catanzaro Lido, via Corace nn. 26/38; Soverato, via Pisani 
n. 7 e di Catanzaro, viale Pio X n. 139, non hanno potuto ope-
rare regolarmente con il conseguente impedimento tecnico di 
inoltro ai PP. UU. degli effetti ed assegni; 

 Vista la richiesta della Filiale di Catanzaro della Banca 
d’Italia, formulata con lettera n. 1134063/13 in data 6 dicem-
bre 2013, intesa ad ottenere la proroga dei termini venuti a 
scadere durante il periodo di mancato funzionamento dello 
sportello e nei cinque giorni successivi; 

 Visto l’art. 2 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 


